
Uchwała Nr 1647 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody  na przyjęcie darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego 

przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 we Wrocławiu 

 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu na podstawie art. 62 ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz na podstawie 

§46 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (j.t. uchwała nr 1324 z dnia 25 

września 2013 r. ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wyraża zgodę na przyjęcie darowizn przekazanych 

Samodzielnemu Publicznemu Szpitalowi Klinicznemu Nr 1 we Wrocławiu dla: 

1. Kliniki Endokrynologii, Diabetologii i Leczenia Izotopami  przez Fundację „Przylądek 

Nadziei” 

a) łózko szpitalne wielofunkcyjne  typ NOVOS, materac M-2, wieszak na kroplówki-1 szt., 

wartość darowizny brutto 3 600,00 zł 

2. Kliniki Ginekologii i Położnictwa przez Dolnośląską Fundację Rozwoju Ochrony Zdrowia 

a) kamera endoskopowa z oprzyrządowaniem- 1 szt., histeroskop kompaktowy z 

oprzyrządowaniem- 1 szt., wartość darowizny brutto 53 012,99 zł 

3. Kliniki Pediatrii, Alergologii i Kardiologii przez Fundację „Wielka Orkiestra Świątecznej 

Pomocy”: 

A) ultrasonograf TUS-X100 Xsario 100- 1 szt., wartość darowizny brutto 125 496,00 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 


